UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:     /UBND-VHXH

V/v tuyên truyền các chỉ thị, văn bản

mới của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Định, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Các ban ngành, đoàn thể xã Thanh Định;

- Các ông, bà Trưởng xóm trên địa bàn xã Thanh Định.

Thực hiện Công văn số 2350/UBND-VHKH&TT ngày 23/4/2025 của UBND

huyện Định Hoá về việc thông tin, tuyên truyền các chỉ thị, văn bản mới của UBND

tỉnh: Chỉ thị số 08/CT-UBND ngày 09/4/2025 về nâng cao hiệu lực, hiệu quả công

tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên; Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày 10/4/2025 về nâng cao chất lượng công tác

xây dựng thể chế, hoàn thiện thể chế và tăng cường hiệu quả thi hành pháp luật trên

địa bàn tỉnh Thái Nguyên; Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 11/4/2025 về tăng cường

thu hút vốn đầu tư phát triển toàn xã hội trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên năm 2025;

Chỉ thị số 11/CT-UBND ngày 11/4/2025 về việc tăng cường công tác quản lý nhà

nước, đẩy mạnh phát triển thương mại điện tử trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; Chỉ thị

số 12/CT-UBND ngày 11/4/2025 về việc tiếp tục nâng cao hiệu quả quản lý, hoàn

thành mục tiêu phát triển cây xanh đô thị trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên. UBND xã

Thanh Định đề nghị các ban ngành, đoàn thể và các ông, bà Trưởng xóm thực hiện

tuyên truyền những nội dung sau:

1. Công chức Văn hóa-xã hội: Đăng tải chỉ thị, văn bản mới của UBND tỉnh

trên Trang thông tin điện tử, mạng xã hội và tuyên truyền bằng các hình thức khác

phù hợp với tình hình đặc điểm của địa phương.

2. Đề nghị các ban ngành, đoàn thể và các ông, bà Trưởng xóm: Thông tin chỉ

thị, văn bản mới của UBND tỉnh trên nhóm Zalo, các cụm loa truyền thanh; tùy điều kiện

thực tế tại các ban ngành, đoàn thể và các xóm sử dụng các hình thức tuyên truyền phù

hợp đến toàn thể đoàn viên, hội viên và đông đảo mọi tầng lớp nhân dân được biết.

(Có các chỉ thị, văn bản mới của UBND tỉnh kèm theo).

UBND xã Thanh Định đề nghị các ban ngành, đoàn thể và các ông, bà Trưởng

xóm phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Ban Tuyên giáo Đảng uỷ;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T23:25:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trịnh Quốc Hậu<hautq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T06:59:00-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T07:12:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T07:13:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T07:13:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!